REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL
ESTADO DE SANTA CATARINA

Universidade do Estado de Santa Catarina - UDESC
Centro de Ciências Agroveterinárias - CAV/UDESC

Edital nº 093/2021 – CAV/UDESC

CLÓVIS ELISEU GEWEHR, Diretor do Centro de Ciências Agroveterinárias -
                                 CAV/UDESC, no uso de suas atribuições, RESOLVE:

   Publicar a composição das Bancas de Avaliação, referente ao Estágio Curricular Obrigatório do Curso de
   ENGENHARIA FLORESTAL para o 2º semestre de 2021, conforme segue:

Ord Nome Data Hora Local Área(s) Examinadores

1 Carolina Schineide Macedo 24/02/2022    10:00
Laboratório de Automação

Topográfica Gestão Ambiental Or: VERALDO LIESENBERG
Ex2: MARIA RAQUEL KANIESKI
Ex3: GEEDRE ADRIANO BORSOI

2 Iara Francisco Floriani 15/02/2022 10:20 Plataforma Teams Meio Ambiente Or: MARIA RAQUEL KANIESKI
Ex2: MARCOS FELIPE NICOLETTI
Ex3: Juliane dal Pizzol

3 Jéssica Amaral de Souza 18/02/2022 10:00 Sala de Reuniões - Prédio da
Engenharia Florestal

Planejamento e Pesquisa Florestal Or: JEAN ALBERTO SAMPIETRO
Ex2: PHILIPE RICARDO CASEMIRO SOARES
Ex3: Natali de Oliveira Pitz

4 Laryssa Demétrio 16/02/2022 16:00 Plataforma Teams Licenciamento Ambiental Or: ANDRE FELIPE HESS
Ex2: THIAGO FLORIANI STEPKA
Ex3: GEEDRE ADRIANO BORSOI

5 Letícia Rodrigues da Silva 11/02/2022 14:00 Sala Multiuso Engenharia Florestal Arborização Urbana Or: MARIA RAQUEL KANIESKI
Ex2: JULIANO PEREIRA GOMES
Ex3: Lúcio Fonseca Rech

6 Murilo Rosa Frederico 03/02/2022 08:00 Auditório Pinhão - Prédio
Engenharia Florestal Colheita e Logística Florestal Or: JEAN ALBERTO SAMPIETRO

Ex2: THIAGO FLORIANI STEPKA
Ex3: Alexandre Baumel dos Santos

7 Taís Pitz Barbosa 25/02/2022    10:00
Laboratório de Automação

Topográfica Gestão Ambiental Or: VERALDO LIESENBERG
Ex2: MARIA RAQUEL KANIESKI
Ex3: GEEDRE ADRIANO BORSOI

8 Thaila Heberle 17/02/2022 18:00 Plataforma Teams Inventário Florestal Or: THIAGO FLORIANI STEPKA
Ex2: MARCOS FELIPE NICOLETTI
Ex3: Amanda Krüger

Lages(SC), 22 de dezembro de 2021.

_________________________
Clóvis Eliseu Gewehr

Diretor Geral do CAV/UDESC

Avenida Luís de Camões, 2090 - Conta Dinheiro - Lages - SC / CEP: 88520000 / Telefone: (49)3289-9100
Sistema SIGA - Emissão em 21/12/2021 16:31

		ungp@softplan.com.br
	2021-12-23T11:20:16-0300
	Softplan
	Clóvis Eliseu Gewehr 1
	Assinatura - ecmgdoc